
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию Юрьянского района

Автор: 
04.07.2017 12:09 - 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

  ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     22.06.201
7              
                                           
№ 18/132
 
пгт Юрья
 
 
 
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий 
 
на территориальную избирательную комиссию Юрьянского района
 
 
 
 
 
Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ   «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Юрьянского
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
1. Возложить на территориальную избирательную комиссию Юрьянского района,
исполняющей полномочия избирательной комиссии муниципального образования,
полномочия окружных избирательных комиссий:
 
1.1 при проведении выборов депутатов Думы Великорецкого сельского поселения
Юрьянского района Кировской области четвертого созыва:
 
окружной избирательной комиссии Великорецкого семимандатного избирательного
округа;
 
1.2. при проведении выборов депутатов Думы Верховинского сельского поселения
Юрьянского района Кировской области четвертого созыва:
 
окружной избирательной комиссии Верховинского шестимандатного избирательного
округа № 1, 
 
окружной избирательной комиссии Верходворского четырехмандатного избирательному
округу № 2;
 
1.3. при проведении выборов депутатов Думы Гирсовского сельского поселения

 1 / 3



О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию Юрьянского района

Автор: 
04.07.2017 12:09 - 

Юрьянского района Кировской области четвертого созыва:
 
окружной избирательной комиссии Гирсовского десятимандатного избирательного
округа;
 
1.4 при проведении выборов депутатов Думы Загарского сельского поселения
Юрьянского района Кировской области третьего созыва:
 
окружной избирательной комиссии Загарского семимандатного избирательному округу
№ 1, 
 
окружной избирательной комиссии Ложкарского трехмандатного избирательного округа
№ 2;
 
1.5. при проведении выборов депутатов Думы Ивановского сельского поселения
Юрьянского района Кировской области третьего созыва:
 
окружной избирательной комиссии Ивановского  четырехмандатного избирательного
округа № 1, 
 
окружной избирательной комиссии Северного трехмандатному избирательному округу
№ 2;
 
1.6. при проведении выборов депутатов Думы Медянского сельского поселения
Юрьянского района Кировской области четвертого созыва:
 
окружной избирательной комиссии Медянского семимандатного избирательного округа;
 
1.7. при проведении выборов депутатов Думы Юрьянского городского поселения
Юрьянского района Кировской области четвертого созыва:
 
 окружной избирательной комиссии Юрьянского четырехмандатного избирательного
округа № 1, 
 
окружной избирательной комиссии Юрьянского четырехмандатного избирательного
округа № 2, 
 
окружной избирательной комиссии Юрьянского четырехмандатного избирательного
округа № 3, 
 
1.8. при проведении выборов депутатов Думы Мурыгинского городского поселения
Юрьянского района Кировской области четвертого созыва:
 
окружной избирательной комиссии Мурыгинского четырехмандатного избирательного
округа № 1, 
 

 2 / 3



О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию Юрьянского района

Автор: 
04.07.2017 12:09 - 

окружной избирательной комиссии Мурыгинского четырехмандатного избирательного
округа № 2, 
 
окружной избирательной комиссии Мурыгинского четырехмандатного избирательного
округа № 3. 
 
2.
Опубликовать настоящее постановление на сайте Юрьянского района. 
 
 
 
 
 
Председатель  комиссии 
 
З.М.Волкова
 
 
 
Секретарь  комиссии 
 
Е.В.Мельникова
 

 3 / 3


